GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E
SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR E SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR

EDITAL COMPLEMENTAR N. 32 AO EDITAL N. 001/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento

ao subitem 12.16 ao Edital n. 001/2009, de 27 de julho de 2009, torna pública o desempenho geral dos

candidatos na Segunda Fase – Exame Médico e Odontol ógico aos cargos de Soldado do Corpo de

Bombeiros Militar e Soldado da Polícia Militar , convocados pelo Edital Complementar n 30, de 24 de

agosto de 2010, conforme Anexo Único deste Edital.

1. DOS EXAMES COMPLEMENTARES

1.1 Os candidatos apontados com a situação “aguardando exame complementar“ deverão comparecer na

Diretoria de Saúde da Policia Militar, na Rua Projetada, S/N, Bairro: Paiaguás (ao lado do Detran) –

Cuiabá/MT, munido dos exames complementares solicitados pela banca médica, para submeter-se a nova

avaliação, até o dia 16 de Setembro de 2010 .

1.2 O candidato que deixar de comparecer no local, data e horário indicado será considerado inapto e

automaticamente estará eliminado do Concurso Público.

2. DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS

2.1 O candidato que desejar interpor recursos, contra a divulgação do desempenho geral na Segunda Fase

– Exame Médico e Odontológico deverá protocolar nos dias 16 e 17 de Setembro de 2010 .

2.2 Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico para interposição do recurso,

www.unemat.br/concursos, e seguir as instruções de preenchimento.

2.3 O acesso ao resultado dos recursos, ou seja, o conhecimento da decisão final pelo requerente, será

disponibilizado aos candidatos, exclusivamente, através de consulta individual via Internet no endereço

eletrônico www.unemat.br/concursos.

Cuiabá/MT, 14 de Setembro de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS

Secretário de Estado de Administração

ANEXO ÚNICO

DESEMPENHO GERAL DOS CANDIDATOS NA 2ª FASE – EXAME DE SAÚDE E ODONTOLÓGICO
(POR ORDEM ALFABÉTICA)

102 – SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (MASCULINO)
MUNICÍPIO: CUIABÁ

ORD. CL. INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 1185 418624 Acacio Almeida Santana Junior APTO

2 1152 251981 Ademir Fidelis Vieira APTO

3 1143 466090 Alexsandro Mendes da Silva APTO

4 1194 429951 Alexsandro Ramos Pereira INAPTO

5 1126 493213 Alisson da Silva Magalhaes AUSENTE

6 1188 384661 Anderson Eugênio dos Reis Souza AUSENTE

7 1178 371188 Antonio Souza Quinteiro AUSENTE

8 1056 261545 Aristeu Borges de Oliveira Neto AUSENTE

9 1075 12033 Atylla do Brasil Costa Rocha APTO

10 1102 250738 Benedito Paulo Cunha AUSENTE

11 1181 434762 Bruno Cézar da Silva APTO

12 1153 113988 Carlos Eduardo da Silva AUSENTE

13 1054 309833 Carlos Leandro de Assis AUSENTE

14 1197 16838 Claudeir Ribeiro de Carvalho APTO

15 1106 113665 Clemente Aparecido Nunes de Almeida APTO

16 1116 123308 Cleydison da Silva Vasque AUSENTE

17 1076 371090 Cristiano Alves Ferreira AUSENTE

18 1144 15386 Cristiano Luiz Capistrano de Camargo APTO

19 1051 29312 Daniel Araujo de Andrade APTO

20 1080 95531 Daniel Taques Lima Leiva AUSENTE

21 1078 15565 Diego Paulo de Morais Silva APTO

22 1163 249808 Douglas Evandro de Souza Costa APTO

23 1095 166983 Eder Dias Prado APTO

24 1146 127677 Eder Emanuel Figueiredo Assis APTO

25 1170 402766 Eder Fabiano Staffen AUSENTE

26 1189 30079 Ederson Dutra da Silva APTO

27 1140 38669 Edi Nilson Pinto Romero Junior AUSENTE

28 1103 428939 Edinaldo Rodrigues Coronel AUSENTE

29 1141 249637 Edson Mario Batista Junior APTO

30 1112 102109 Eduardo dos Santos Queiroz AUSENTE

31 1192 479170 Erik Vinicius Souza Santos AUSENTE

32 1130 247814 Estefanio José da Gama Neto APTO

33 1134 200915 Fabiano Ruas da Silva APTO

34 1071 294654 Fabricio Oliveira de Morais APTO

35 1100 138599 Fagner Alencastro de Almeida APTO

36 1201 368993 Felipe Cavalcanti Mello Abreu AUSENTE

37 1160 23938 Frank Willer de Oliveira Mendes APTO

38 1165 423307 Gleidson de Oliveira Pompeu AUSENTE

39 1053 430024 Heladio Alberto da Silva APTO

40 1081 406099 Helton Elias APTO

41 652 267222 Helder Gums Belcho Pereira AGUARDANDO EXAME

COMPLEMENTAR

42 1195 325548 Hernandes Fernandes Nascimento AUSENTE

43 1058 59691 Hudson Edward Pinheiro APTO

44 1196 61841 Igor Brenner Fernandes de Almeida AUSENTE

45 1156 271938 Italo Jose Souza Santos APTO

46 1182 71731 Jean Silva AUSENTE

47 1069 282668 Jeanderson Ezequiel de Figueiredo Santos AUSENTE

48 1176 21196 Jeferson Costa de Araujo APTO

49 1073 325163 Jefferson de Souza Toledo APTO

50 1059 187675 João Bertho de Biaggi AUSENTE

51 1154 155087 Joao Ricardo de Oliveira APTO

52 1114 113489 Jocinei Guimarães da Silva AUSENTE

53 1066 158704 Joilson Santana Rodrigues AUSENTE

54 1186 143133 Jonatan Arruda da Costa AUSENTE

55 1074 156829 Jonathan Rangel Silva Romeo AUSENTE

56 1155 19208 Jordan Correa de Moraes APTO

57 1168 291973 Josenias Silva Araujo APTO

58 1088 148537 Josue Silva Alves AUSENTE

59 1065 505643 Kleiton de Moraes Bispo AUSENTE

60 1094 119935 Leandro Fortes Brito AUSENTE

61 1147 223179 Leandro Joaquim da Silva AUSENTE

62 1150 513459 Lecssandro Goveia Soares APTO

63 1129 253674 Leonardo Juvelino da Silva Junior APTO

64 1055 329033 Leonardo Santana Marim APTO

65 1133 296253 Lucielso Benedito da Silva AUSENTE

66 1067 53459 Luis Fabio Paiva Marçal AUSENTE

67 1174 40281 Luiz Roberto Goese Gave AUSENTE

68 1149 190096 Manacer Bispo Santiago AUSENTE

69 1104 262320 Marcelo Augusto Figueiredo Campos AUSENTE

70 1123 352152 Marcelo Rodrigues da Silva APTO

71 1169 38185 Marcelo Rodrigues da Silva AUSENTE

72 1162 245687 Moabe Dantas Pereira AUSENTE

73 1137 148073 Neliton Knihs AUSENTE

74 1060 393417 Oilton Rosa Carvalho AUSENTE

75 1128 72280 Oswaldo Silva Ferreira de Almeida AUSENTE

76 1175 17251 Otoniel Lima de Pontes APTO

77 1087 93795 Paulo Cesar da Cruz Antunes APTO

78 1138 260509 Paulo Roberto Rocha da Silva Junior APTO

79 1111 346886 Rafael de Pinho Fonseca APTO

80 1161 353209 Rafael dos Santos Kuczkowski APTO

81 1085 304250 Rafael Queiroz Barbosa APTO

82 1120 143843 Rafael Vinicius Rodrigues AUSENTE

83 1122 77146 Reginaldo Antunes Ferreira APTO

84 1115 392527 Reimar Rivelino Machado Júnior APTO

85 1079 92299 Renan Henrique de Almeida Medeiros AUSENTE

86 1173 443607 Renato Marques de Azevedo AUSENTE

87 1148 495079 Ricardo de Oliveira Santos AUSENTE

88 1119 129743 Robert Smalei Garcia do Nascimento APTO

89 1099 263918 Robson Ferreira de Amorim APTO

90 1064 179582 Rodrigo Santos da Silva AUSENTE

91 1135 292314 Rogerio de Moraes Martins APTO

92 1190 520078 Ruyther Geyb Souza AUSENTE

93 1096 298325 Thargus Martins Bertholini APTO

94 1166 445960 Tiago Augusto da Silva Oliveira AUSENTE

95 1159 153391 Vagner de Jesus APTO

96 1084 60268 Valdinei Rodrigues de Oliveira AUSENTE

97 1093 325725 Vinicius Santos de Oliveira APTO

98 1167 66507 Wagner Barreto Gomes AUSENTE

99 1184 41643 Wagner Charles Borges da Silva APTO

100 1172 298394 Wanderlan Sidney Gonçalves Barbosa APTO

101 1062 483562 Washington Pereira de Sousa AUSENTE

102 1077 383684 Weberton Aparecido Pessim AUSENTE

103 1145 274895 Wellyngton Paulo do Nascimento AUSENTE

104 1198 352248 Wesley Pinho Arruda de Deus AUSENTE

105 1083 73305 Willian Ferreira da Silva AUSENTE

106 1063 195041 Wizelle Diego dos Santos Rezende AUSENTE

107 1107 323891 Ykaro Dawin Carvalho Martins APTO

108 1180 358939 Zandoelson de Almeida AUSENTE

102 – SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (FEMININO)
MUNICÍPIO: CUIABÁ

ORD. CL. INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 146 164135 Adriellen Santana da Silva AUSENTE

2 141 63714 Adriene Cruz Aguiar de Oliveira APTO

3 145 177535 Arislane Ribeiro Machado AUSENTE

4 127 445999 Daniele Cristina Alegre Vieira AUSENTE

5 134 38634 Elediane Nunes Palma AUSENTE

6 140 65766 Ester Silva dos Santos APTO

7 133 21030 Franciely Regina da Silva APTO

8 142 353171 Gessica Souza Bueno APTO

9 136 336243 Greicielen Duarte Leite AUSENTE

10 130 200354 Jenifer Lorena Barbosa Romero AUSENTE

11 138 322358 Juliana Lemes Izepiloviski INAPTO

12 148 356081 Juliane Luiza Queiroz de Carvalho AUSENTE

13 121 64252 Katiane Garcia dos Santos AUSENTE

14 118 431503 Leticia Campos da Guia AUSENTE

15 114 13820 Lilian Roberta da Silva Hora Monge AUSENTE

16 117 404805 Lindalva Osana Teotonio Lopes AUSENTE

17 116 146202 Luciane Aparecida de Campos Santana AUSENTE

18 122 183057 Marcia Alves da Silva AUSENTE

19 143 306927 Natalia Almeida Cunha AUSENTE

20 128 97840 Patricia Farias Quintilhano APTO

21 125 65963 Paula Suzana Lara de Almeida APTO

22 139 341150 Rakeulle Rocha de Moraes AUSENTE

23 123 64959 Sara Marques Barbosa AUSENTE

24 147 65202 Simone Magalhães Lima APTO

25 137 228484 Tamiris Miranda de Magalhães AUSENTE

26 131 466155 Tania Noemia Costa Freitas APTO

27 129 485090 Valdenice Sebastiana Fereira APTO

102 – SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (MASCULINO)
MUNICÍPIO: ÁGUA BOA/VILA RICA

ORD. CL. INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 134 204478 Cleberson Junio Oliveira de Morais APTO

2 128 318193 Cristiano de França Araujo APTO

3 139 35353 Douglas Arruda dos Reis AUSENTE

4 129 193664 Eder Pinheiro AUSENTE

5 144 499655 Eduardo Almeida Flores AUSENTE

6 136 54607 Emmanuel de Figueiredo Calmon AUSENTE

7 143 268263 Fabio Gonçalves Calistro AUSENTE

8 141 115147 Felipe Regess Alves Rodrigues APTO

9 131 164719 Geans Ferreira Silva AUSENTE

10 142 27426 Marcello Henrique Marques Pereira AUSENTE

11 140 313971 Marcos Lira da Silva APTO

12 132 81838 Maximino Simon AUSENTE

13 133 58008 Nathan Klusener Resende APTO

14 130 473457 Roberto Denamite Pereira Rocha AUSENTE

15 137 361290 Rone de Moura Santos APTO

16 145 382758 Valdimar Leite Fonseca AUSENTE

102 – SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (FEMININO)
MUNICÍPIO: ÁGUA BOA/VILA RICA

ORD. CL. INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 15 84225 Laura Nascimento Sousa APTO

2 18 453634 Nathanya Alynne de Alarção Brandão APTO

102 – SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (MASCULINO)
MUNICÍPIO: CÁCERES

ORD. CL. INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 133 303023 Aldiane Ferreira Marques AUSENTE

2 129 232090 Danillo Alves de Lima APTO

3 137 500816 Edcarlos Oliveira dos Santos AUSENTE

4 132 246942 Gilvan Yune Soares Silva Garcia dos Santos AUSENTE

5 136 228850 Hernandes Rodrigues Benevides AUSENTE

6 144 366273 Marcio Rodrigues AUSENTE

7 131 218355 Paulo Cesar Damiao Bustamante AUSENTE

8 143 411994 Thiago Rafael Batista AUSENTE

9 142 82664 Tiago Borges Guerreiro APTO

102 – SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (MASCULINO)
MUNICÍPIO: JUINA

ORD. CL. INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 128 514582 Leandro Herrera AUSENTE

102 – SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (MASCULINO)
MUNICÍPIO: RONDONÓPOLIS

ORD. CL. INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 132 473453 Adriano Aparecido Silva APTO

2 140 246651 Adriano Pereira Coelho AUSENTE

3 127 338966 Cayron Henrique Aparecido Fraga AUSENTE

4 146 33978 Christian Kelson Farias Neves AUSENTE

5 131 336799 Cristiano Reis de Assis do Espirito Santo
AGUARDANDO EXAME

COMPLEMENTAR

6 139 513790 Diego Taniguchi Falcao AUSENTE

7 153 428551 Dionne Rodrigo Stuch Tonello AUSENTE

8 149 301907 Edney Dias de Arruda AUSENTE

9 152 222616 Eigon Lincoln de Lima APTO

10 155 238531 Fernando da Costa AUSENTE

11 128 272621 Filipe Sampaio APTO

12 142 63603 Jabson Felix dos Santos AUSENTE

13 160 75918 Janssen Nascimento Farias APTO

14 136 326896 Jeovani Inacio da Silva AUSENTE

15 151 375527 Kelson Ricardo Teles APTO

16 129 67900 Marcelo de Lima Zeriani APTO

17 158 343345 Niewton Mendes de Souza AUSENTE

18 134 322167 Rair Furtado de Oliveira AUSENTE

19 156 361701 Ronei Ribeiro Martins AUSENTE

20 143 431170 Ueslen Thiago Santana Mesquita AUSENTE

102 – SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (MASCULINO)
MUNICÍPIO: SINOP

ORD. CL. INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 133 16181 Alcelio dos Santos Cadene AUSENTE

2 132 335786 Alexandre da Silva Limas AUSENTE

3 131 256064 Fabiano Pereira Xavier APTO

4 130 375251 Márcio José Andres AUSENTE

5 127 155333 Rafael Pereira Dantas AUSENTE

6 134 98556 Willer da Costa Lara APTO

102 – SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (MASCULINO)
MUNICÍPIO: TANGARÁ DA SERRA

ORD. CL. INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 138 509979 Alexandre Soares Bagano APTO

2 134 313425 Christian Manoel Galli AUSENTE

3 140 40512 Dijhony Pereira Melo AUSENTE

4 139 26287 Ewerton Oliveira de Souza AUSENTE

5 141 361154 Jonatas Carlos Einik APTO

6 142 515480 Jorge de Oliveira Amorim Neto AUSENTE

7 135 192991 Leandro Barros Matias AUSENTE

8 133 37285 Marcelo Jandrey APTO

9 136 15788 Marcos de Souza Bezerra
AGUARDANDO EXAME

COMPLEMENTAR

10 137 273041 Percio de Barros Neto AUSENTE

11 132 36825 Rogerio Borges de Oliveira APTO

102 – SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR (FEMININO)
MUNICÍPIO: TANGARÁ DA SERRA

ORD. CL. INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 13 399958 Jèssica Thais de Almeida Ferreira AUSENTE

2 15 40372 Patricia Fernanda de Sousa AUSENTE

101 – SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR (MASCULINO)
MUNICÍPIO: ALTA FLORESTA

ORD. CL. INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 20 229626 Alexandre Oliveira de Assis APTO

2 19 294954 Luis Fernando Miosso AUSENTE

101 – SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR (MASCULINO)
MUNICÍPIO: LUCAS DO RIO VERDE

ORD. CL. INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 20 273266 Felipe Isernhagen de Almeida AUSENTE

2 19 416329 Thiago Alves Ricardo AUSENTE

101 – SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR (MASCULINO)
MUNICÍPIO: NOVA MUTUM

ORD. CL. INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 19 227685 Otávio Alfredo Sperandio AUSENTE

2 20 330225 Wilian Rodrigues Caitano AUSENTE

101 – SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR (MASCULINO)
MUNICÍPIO: NOVA XAVANTINA

ORD. CL. INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 22 124247 Caio Cesar Oliveira Santos APTO

2 24 148593 Daniel de Aquino Rocha AUSENTE

3 19 325847 Ésio Moreira Silva APTO

4 20 153992 Jordany Pereira de Souza APTO

5 23 263198 Raimundo Kleber Alves dos Santos AUSENTE